

Årsredovisning

för

CDN i Värmland Aktiebolag

Org.nr. 556853-4332

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Kvaldén, Styrelseledamot

2026-02-02

Styrelsen för CDN i Värmland Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning, installation och service av data samt nätverk, utföra markarbeten samt äga och förvalta fast och lös egendom, handel av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även utbildning inom entreprenadverksamhet och personalututhyrning av chaufförer inom samma område.

Bolaget har sitt säte i Säffle.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 710	2 421	1 624	1 604	1 507
Resultat efter finansiella poster	225	291	105	229	-257
Soliditet (%)	73,5	77,6	74,5	71,6	65,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade under året med cirka 30 procent till följd av att en av bolagets största kunder inom utbildning har gått i konkurs.

Bolaget har anpassat verksamheten efter rådande förutsättningar och ser positivt på utvecklingen under kommande räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	339 249	166 415	565 664
Utdelning		0	-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning	0	0	166 415	-166 415	0
Årets resultat	0	0	0	130 429	130 429
Belopp vid årets utgång	50 000	10 000	305 664	130 429	496 093

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	305 664
Årets resultat	130 429
Summa	436 093

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	236 093
Summa	436 093

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 4 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 710 473	2 420 871
Övriga rörelseintäkter		1 130	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 711 603	2 420 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 771	-196 733
Övriga externa kostnader		-388 938	-857 670
Personalkostnader	2	-962 083	-1 047 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 688	-27 707
Summa rörelsekostnader		-1 487 480	-2 129 912
Rörelseresultat		224 123	290 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	440
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	-152
Summa finansiella poster		389	288
Resultat efter finansiella poster		224 512	291 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 149	-77 153
Summa bokslutsdispositioner		-58 149	-77 153
Resultat före skatt		166 363	214 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 934	-47 678
Årets resultat		130 429	166 415

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 045	6 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 000	10 400
Summa materiella anläggningstillgångar		13 045	16 733
Summa anläggningstillgångar		13 045	16 733
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 598	23 520
Övriga fordringar		95 255	5 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 141	37 770
Summa kortfristiga fordringar		277 994	66 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		620 972	810 763
Summa kassa och bank		620 972	810 763
Summa omsättningstillgångar		898 966	877 719
SUMMA TILLGÅNGAR		912 011	894 452

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 664	339 249
Årets resultat		130 429	166 415
Summa fritt eget kapital		436 093	505 664
Summa eget kapital		496 093	565 664
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		219 356	161 207
Summa obeskattade reserver		219 356	161 207
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 995	0
Leverantörsskulder		29 190	53 676
Övriga skulder		137 238	90 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 139	23 460
Summa kortfristiga skulder		196 562	167 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		912 011	894 452

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 440	130 000
Utgående anskaffningsvärden	136 440	130 000
Ingående avskrivningar	-130 107	-104 000
Utgående avskrivningar	-130 107	-104 000
Redovisat värde	6 333	26 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	0
Utgående anskaffningsvärden	12 000	0
Ingående avskrivningar	-1 600	0
Utgående avskrivningar	-1 600	0
Redovisat värde	10 400	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-02.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Säffle

Carl Lasman Kvaldén

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2026-02-02